
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/360/

Código da publicação: 360

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 11:30:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 37

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 230.747,72
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS
E MATERIAL PARA TRATAMENTOS E LIMPEZA DA PISCINA MUNICIPAL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS
E MATERIAL PARA TRATAMENTOS E LIMPEZA DA PISCINA MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00 1ª Retificação do Edital Baixar

23/05/2025 00:00:00 Expediente de Julgamento e Impugnação Baixar

23/05/2025 00:00:00 ETP Baixar

20/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/360/pregistro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-de-produtos-quimicos-e-material-para-tratamentos-e-limpeza-da-piscina-municipalp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3571203d09f5b2da16b7425bf491410d.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ceaebfea4c02cad9d98eb367c1c3be0.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/536cbbabbd8adac2cf6f9bb2462da7b2.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbbe741a6febc2e11993cb0f40b1cde2.pdf

